
UCHWAŁA NR VI/ 50/2024  
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego 
całodobowego za dzień pobytu w Domu Pomocy Społecznej o nazwie Regionalne Centrum 

Rehabilitacji i Pomocy Społecznej w Borzęcinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 97a ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2024r.poz.1283 z późn.zm.) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.Ustala się opłatę za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego 
w Domu Pomocy Społecznej o nazwie Regionalne Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej w Borzęcinie 
w wysokości 550,00 zł za dzień pobytu. 

§2.Traci moc uchwała Nr LI /420/2024 Rady Gminy Borzęcin z dnia 4 kwietnia 2024r. w sprawie określenia 
wysokości opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego całodobowego za dzień pobytu w Domu 
Pomocy Społecznej o nazwie Regionalne Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej w Borzęcinie. 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429DDE65-CEB9-4FB2-87FC-34E1CEA7FEA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/ 50/2024  RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-18T13:18:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




